
令和3年4月より常勤医となった

医師のご紹介

大脇崇史

おおわきたかし

村井幸四郎

むらいこうしろう

久代洋貴

くしろひろき

丸山純佳

４階西病棟

看護師

大瀧佳織

４階西病棟

看護師

鈴木希

５階西病棟

看護師

小林玲花

５階東病棟

看護師

石井香奈子

５階東病棟

看護師

風間鈴華

５階西病棟

看護師

まだ慣れないことばか
りですが、患者様に信
頼される看護師になれ
るよう、日々学習して
いきます。
宜しくお願いします。

まだ、看護師として行
えることが未熟ですが、
患者さん一人ひとりに
丁寧に接し、寄り添う
ことのできる看護を行
えるよう学んでいきま
す。
宜しくお願いします。

渡邊由佳

５階東病棟

看護師

鈴木千晶

５階西病棟

看護師

矢久保里南

４階西病棟

看護師

令和3年4月
新採用者のご紹介

１年目でまだ慣れない
事ばかりですが、地域
のみなさまに寄り添い
信頼される看護師にな
りたいです。
宜しくお願いします。

私は患者様にとって第
２の家族のような存在
になりたいと思ってい
ます。
患者様にどんな時も
信頼され、頼ってもら
えるように頑張ります。
宜しくお願いします。

４月から５階東病棟に
配属になりました小林
玲花と申します。
何事にも積極的に取り
組み、１日１日を大切
にし、日々成長してい
けるよう努力したいと
思います。
宜しくお願いします。

４月から新人看護師と
して働かせていただい
ております、石井香奈
子です。
患者様に「あなたがい
ると安心する」とおっ
しゃっていただけるよ
うな看護師になること
ができるように頑張り
ます。

入職して１ヶ月が経ち、
まだまだ慣れない事ば
かりですが周りのス
タッフに助けられて、
頑張ってます。
早く業務に慣れ、あが
の市民病院の一員とな
れるよう、努力して
いきたいです。

患者様の心に寄り添っ
た看護を行い、患者様
やご家族の方から信頼
される看護師になれる
よう精一杯努力してい
きたいと思います。
宜しくお願いします。

糖尿病・生活習慣病予防治療センター医師
村井 幸四郎（むらい こうしろう）

１）経歴 新潟県柏崎市出身

金沢医科大学 2016年卒業
２）趣味 水泳、バドミントン
３）一言 患者さんに寄り添い、医療を行っていきたいと

思っております。お困りごとがありましたら、
気楽にご相談いただけますと幸いです。
宜しくお願いします。

消化器病センター医師
大脇 崇史（おおわき たかし）

１）経歴 新潟県新潟市出身
東海大学 2015年卒業

２）趣味 スポーツ観戦、温泉
３）一言 患者さんに寄り添った温かい医療を心掛けます。

歯科医師 久代 洋貴（くしろ ひろき）

１）経歴 山口県岩国市出身

日本歯科大学 2016年卒業

２）趣味 水泳、スーパー銭湯、魚捌き
３）一言 虫歯や歯周病・義歯・親知らず等、口腔内に問題

を抱えている方はいつでもご相談ください。
皆様の健口に貢献できるよう努めてまいります。
宜しくお願いします。

阿賀野市では、65歳以上の高齢者に対する新型コロナウイルスワクチン接種が5月12日から本格的に

始まりました。当院では、関連する介護医療院、老人保健施設の入所者に、4月21日から先行して

開始いたしました。さらに5月17日から、月～金の午後2時30分～4時まで、約100人ずつ

連日ワクチン接種を行っています。職員の負担は大変なものですが、ありがたいことに

すすんで協力してくれています。職員に日々感謝です。

患者様の思いに寄り添
い信頼できる看護師に
なれるよう日々努力し
ていきたいと思ってい
ます。
宜しくお願い致します。

長年のボランティア活動へ感謝

2006年から15年間ピアノボランティアをしてくださっている鈴木基子先

生。3月31日（水）のミニコンサート後、長年のボランティア活動を称

え、藤森病院長より感謝状・記念品を贈呈いたしました。

朝のミニコンサートは毎週水曜日８：30～8：55、2階売店隣りのラウン

ジで行っております。毎週、クラシックから映画・ドラマ音楽まで幅広

い選曲で、季節に合った音楽をお届けしています。是非、美しい調べを

聞きにお越しください。


